

Agentia asigurari resurse si administrare patrimoniu, Ministerul Apararii

(denumirea obiectivului)

Ofertant” SRL “Fabianca”

DEVIZ OFERTA **Reparatia blocului administrativ/invatamint TMP nr.142**

6. Retele telefonice interioare

Valoarea de deviz 78 849,01 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retele de computerizare				
1	10-06-037-09	Boxa 100x100x50 mm	buc	10,00	92,28 91,50	922,75 914,95
2		Boxa 100x100x50 mm	buc	10,00	60,84 0,00	608,40 0,00
3	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza pentru computatoare	buc	25,00	41,97 41,97	1 049,25 1 049,25
4		Priza pentru computatoare 2-port RJ-45-2	buc	25,00	200,00 0,00	5 000,00 0,00
5		Patch-cord UTP cat.5e l=5m	buc	25,00	118,35 0,00	2 958,75 0,00
6	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,25	1 485,80 998,89	1 857,25 1 248,61
7		Teava gofrata PVX cu intindere d-16mm	m	125,00	3,50 0,00	437,50 0,00
8	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. 80x40 mm	100 m	1,00	1 347,39 853,25	1 347,39 853,25
9		Canal pentru cabluri 80x40 Alectro	m	100,00	32,00 0,00	3 200,00 0,00
10	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,20	2 620,35 1 989,40	524,07 397,88

1	2	3	4	5	6	7
11		Teava din otel d=50mm	m	20,00	56,67 0,00	1 133,40 0,00
12	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg UTP 2x2x0,51	100 m	5,00	503,23 486,85	2 516,16 2 434,26
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,00	358,64 282,88	2 151,84 1 697,27
14		Cablu de telefon UTP 4 x 2x 0,51 cat 5e	m	1 100,00	5,80 0,00	6 380,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			30 086,76
		Total Retele de computerizare Inklusiv salariu				30 086,76 8 595,47
		1.2. Retele de telefonizare				
15	10-02-015-01	Dulap de telecomunicatie	buc	1,00	242,70 233,35	242,70 233,35
16	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de telefon	buc	25,00	41,97 41,97	1 049,25 1 049,25
17		Priza de telefon RJ-12	buc	25,00	62,50 0,00	1 562,50 0,00
18	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 UTP 2x2x0,51	100 m	6,00	310,43 235,45	1 862,60 1 412,71
19	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg UTP 2x2x0,51	100 m	5,00	503,23 486,85	2 516,16 2 434,26
20		Cablu de telefon UTP 4 x 2x 0,51 cat 5e	m	1 100,00	5,80 0,00	6 380,00 0,00
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,25	1 485,80 998,89	1 857,25 1 248,61
22		Teava gofrata PVX cu intindere d-16mm	m	125,00	3,50 0,00	437,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
23	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. 80x40 mm	100 m	1,00	1 347,39 853,25	1 347,39 853,25
24		Canal pentru cabluri 80x40 Alectro	m	100,00	32,00 0,00	3 200,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			20 455,35
		Total Retele de telefonizare Inclusiv salariu				20 455,35 7 231,43
		<i>Total</i>	Lei			50 542,11
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			3 561,05
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 017,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 582,69
		<i>Total</i>				56 703,15
		<i>Venit</i>	3 %			1 701,09
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				58 404,24 15 826,90
		2. Utilaj				
25		Dulap de telecomunicatii 600 x 600 x 1166 mm cu usa din sticla MAXYS	buc	1,00	7 216,67 0,00	7 216,67 0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 216,67
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			86,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 303,27

		Total	Lei			65 707,51
		Tva	20 %			13 141,50
		Total deviz: Inclisiv salariu				78 849,01 15 826,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Agentia asigurari resurse si administrare patrimoniu, Ministerul Apararii

(denumirea obiectivului)

Ofertant” SRL “Fabianca”

DEVIZ OFERTA **Reparatia blocului administrativ/invatamint TMP nr.142**

6. Retele telefonice interioare **Catalog de prețuri unitare**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retele de computerizare				
1	10-06-037-09	Boxa 100x100x50 mm	buc			92,28
						91,50
	1	Muncitor	h-om	2,18	41,97	91,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	78,00	0,78
2		Boxa 100x100x50 mm	buc			60,84
						0,00
	2-02-2	Boxa 100x100x50 mm	buc	1,00	60,84	60,84
3	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza pentru computatoare	buc			41,97
						41,97
	1	Muncitor	h-om	1,00	41,97	41,97
4		Priza pentru computatoare 2-port RJ-45-2	buc			200,00
						0,00
	2-02-3	Priza pentru computatoare 2-port RJ-45-2	buc	1,00	200,00	200,00
5		Patch-cord UTP cat.5e l=5m	buc			118,35
						0,00
	2-02-4	Patch-cord UTP cat.5e l=5m	buc	1,00	118,35	118,35
6	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 485,80
						998,89
	1	Muncitor	h-om	23,80	41,97	998,89
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	12,10	162,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	8,30	111,22
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	16,00	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	2,36	42,48
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	2,36	37,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	10,00	27,04
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	78,00	8,74
7		Teava gofrata PVX cu intindere d-16mm	m			3,50
						0,00
	2-02-5	Teava gofrata PVX cu intindere d-16mm	m	1,00	3,50	3,50
8	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. 80x40 mm	100 m			1 347,39

1	2	3	4	5	6	7
						853,25
	1	Muncitor	h-om	20,33	41,97	853,25
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,40	32,00	44,80
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,00	0,78	312,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,63	8,00	61,04
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,63	10,00	76,30
9		Canal pentru cabluri 80x40 Alectro	m			32,00
						0,00
	2-02-7	Canal pentru cabluri 80x40 Alectro	m	1,00	32,00	32,00
10	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 620,35
						1 989,40
	1	Muncitor	h-om	47,40	41,97	1 989,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,05	35,00	36,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,00	12,10	121,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82	125,00	100,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,00	8,30	83,00
	1019852	Vopsea	kg	0,68	28,00	19,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	98,00	63,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,80	2,36	72,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,91	78,00	70,20
11		Teava din otel d=50mm	m			56,67
						0,00
	2-02-8	Teava din otel d=50mm	m	1,00	56,67	56,67
12	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg UTP 2x2x0,51	100 m			503,23
						486,85
	1	Muncitor	h-om	11,60	41,97	486,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21	78,00	16,38
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			358,64
						282,88
	1	Muncitor	h-om	6,74	41,97	282,88
	1019852	Vopsea	kg	0,02	28,00	0,56
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	123,00	38,13
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	8,40	6,72
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	2,36	28,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	78,00	1,56
14		Cablu de telefon UTP 4 x 2x 0,51 cat 5e	m			5,80
						0,00
	2-02-9	Cablu de telefon UTP 4 x 2x 0,51 cat 5e	m	1,00	5,80	5,80
		1.2. Retele de telefonizare				
15	10-02-015-01	Dulap de telecomunicatie	buc			242,70
						233,35
	1	Muncitor	h-om	5,56	41,97	233,35
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,10	32,00	3,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,50	12,30	6,15
16	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de telefon	buc			41,97
						41,97
	1	Muncitor	h-om	1,00	41,97	41,97
17		Priza de telefon RJ-12	buc			62,50
						0,00
	2-02-11	Priza de telefon RJ-12	buc	1,00	62,50	62,50
18	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 UTP 2x2x0,51	100 m			310,43
						235,45
	1	Muncitor	h-om	5,61	41,97	235,45
	1019852	Vopsea	kg	0,02	28,00	0,56
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	123,00	38,13
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	8,40	6,72
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	2,36	28,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	78,00	0,78

1	2	3	4	5	6	7
19	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg UTP 2x2x0,51	100 m			503,23 486,85
	1	Muncitor	h-om	11,60	41,97	486,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21	78,00	16,38
20		Cablu de telefon UTP 4 x 2x 0,51 cat 5e	m			5,80 0,00
	2-02-9	Cablu de telefon UTP 4 x 2x 0,51 cat 5e	m	1,00	5,80	5,80
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 485,80 998,89
	1	Muncitor	h-om	23,80	41,97	998,89
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	12,10	162,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	8,30	111,22
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	16,00	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	2,36	42,48
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	2,36	37,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	10,00	27,04
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	78,00	8,74
22		Teava gofrata PVX cu intindere d-16mm	m			3,50 0,00
	2-02-5	Teava gofrata PVX cu intindere d-16mm	m	1,00	3,50	3,50
23	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. 80x40 mm	100 m			1 347,39 853,25
	1	Muncitor	h-om	20,33	41,97	853,25
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,40	32,00	44,80
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,00	0,78	312,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,63	8,00	61,04
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,63	10,00	76,30
24		Canal pentru cabluri 80x40 Alectro	m			32,00 0,00
	2-02-7	Canal pentru cabluri 80x40 Alectro	m	1,00	32,00	32,00
		2. Utilaj				
25		Dulap de telecomunicatii 600 x 600 x 1166 mm cu usa din sticla MAXYS	buc			7 216,67 0,00
	25-2-25	Dulap de telecomunicatii 600 x 600 x 1166 mm cu usa din sticla MAXYS	buc	1,00	7 216,67	7 216,67

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Agentia asigurari resurse si administrare patrimoniu, Ministerul Apararii

(denumirea obiectivului)

Ofertant” SRL “Fabianca”

DEVIZ OFERTA

Reparatia blocului administrativ/invatamint TMP nr.142

6. Retele telefonice interioare

Valoarea de deviz 78 849,01 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	377,10	41,97	15 826,90
		Total manopera				15 826,90

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	2,80	32,00	89,60
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	800,00	0,78	624,00
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,61	35,00	91,35
4.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,10	32,00	3,20
5.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,50	12,30	6,15
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	35,50	12,10	429,56
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,16	125,00	20,00
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	35,50	8,30	294,66
9.	1019852	Vopsea	kg	0,38	28,00	10,64
10.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,13	98,00	12,74
11.	2-02-11	Priza de telefon RJ-12	buc	25,00	62,50	1 562,50
12.	2-02-2	Boxa 100x100x50 mm	buc	10,00	60,84	608,40
13.	2-02-3	Priza pentru computatoare 2-port RJ-45-2	buc	25,00	200,00	5 000,00
14.	2-02-4	Patch-cord UTP cat.5e l=5m	buc	25,00	118,35	2 958,75
15.	2-02-5	Teava gofrata PVX cu intindere d=16mm	m	250,00	3,50	875,00
16.	2-02-7	Canal pentru cabluri 80x40 Alectro	m	200,00	32,00	6 400,00
17.	2-02-8	Teava din otel d=50mm	m	20,00	56,67	1 133,40
18.	2-02-9	Cablu de telefon UTP 4 x 2x 0,51 cat 5e	m	2 200,00	5,80	12 760,00
19.	25-2-25	Dulap de telecomunicatii 600 x 600 x 1166 mm cu usa din sticla MAXYS	buc	1,00	7 216,67	7 216,67
20.	5009030	Flanse	10 buc	2,50	16,00	40,00
21.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,72	123,00	457,56
22.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	9,60	8,40	80,64

23.	5009061	Fisa de izolatie	buc	191,40	2,36	451,70
		Total materiale de construcții				41 126,52

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	45,66	2,36	107,76
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,04	10,00	80,40
3.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	15,26	8,00	122,08
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	27,36	10,00	273,60
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,84	78,00	221,52
		Total utilaje de construcții				805,36

Total	Lei	65 707,51
Tva	20 %	13 141,50

Total deviz:

78 849,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)